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FAMILIAS QUE BOULAN 2019-80F]

ESTADO DE ACTIVIDADES

EL ORO 3022 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

IMPORTE
CONCEPTO

AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 242,372.10 11,227.00 253,599.10

242,372.10 11,227.00 253,599.10

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 3,810,713.49 398,056.00 4,208,769.49
Jubilaciones

3,810,713.49 398,056.00 4,208,769.49
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios 50,000.00 50,000.00
50,000.00 0.00 50,000.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 4,103,085.59 409,283.00 4,512,368.59

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales 2,880,657.23 503,778.46 3,384,435.69
Materiales y Suministros 332,802.28 10,534.00 343,336.28
Servicios Generales 601,851.06 54,496.00 656,347.06

3,815,310.57 568,808.46 4,384,119.03

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales 88,825.92 4,392.00 93,217.92
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

88,825.92 4,392.00 93,217.92
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FAMILIAS QUE BOULAN 2019-80F]

EL ORO 3022

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

CONCEPTO

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

0.00

103,085.37

2,475.01

4,009,696.87

93,388.72

0.00

20,622.10

0.00

593,822.56

-184,539.56

0.00

123,707.47

2,475.01

4,603,519.43

-91,150.84

PRESIDENTA DEL SMDIF EL ORO

LIC. YAHAIRA J. VILLAGOMEZ MARTINEZ

OSFDIM106/10/05

DIRECTORA DEL SMDIF EL ORO

C. ADRIANA POSADAS ARRIAGA

TESORERA DEL SMDIF EL ORO

LIA. NARZA YADHIRA NAVA ESCOBAR
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